



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

VEZ Holding ApS

Henning Matzens Vej 19, 1. tv.

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 34 75 69

Årsrapport for 1. september 2022 - 31. august 2023
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2024

Michael Velbæk
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: VEZ Holding ApS
Henning Matzens Vej 19, 1. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 34 75 69

Stiftet: 14. marts 2019

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. september 2022 - 31. august 2023

Direktion Michael Velbæk



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.466.515.

Egenkapitalen udgør kr. -128.302.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Ledelsen oplyser følgende til tillæg hertil:

Selskabets dattervirksomhed har fået forhøjet indkomsten i et tidlige indkomstår efter årsregnskabs afslutning, da selskabet ved en fejl ikke har besvaret skattestyrelsen rettidigt. Dattervirksomheden har anmodet om genoptagelse og forventer at skattestyrelsen vil imødekomme genoptagelsen og forventer på baggrund heraf ikke at selskabets finansielle stilling påvirkes i væsentlig grad – som følge af sambeskatningen.



Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		-15.672	-10.157
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.445.835	2.300.000
Finansielle indtægter	4	0	24.122
Finansielle omkostninger		<u>-5.008</u>	<u>-29.848</u>
RESULTAT FØR SKAT		-2.466.515	2.284.117
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-2.466.515</u></u>	<u><u>2.284.117</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-2.466.515</u>	<u>2.284.117</u>
Disponeret i alt		<u><u>-2.466.515</u></u>	<u><u>2.284.117</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/08-23	31/08-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>50.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>50.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>2.695.835</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>2.695.835</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>2.695.835</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>2.745.835</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/08-23	31/08-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-178.302	2.288.213
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-128.302</u>	<u>2.338.213</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	23.007
Selskabsskat		5.000	0
Anden gæld		<u>115.302</u>	<u>384.615</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>128.302</u>	<u>407.622</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>128.302</u>	<u>407.622</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>2.745.835</u></u>
Personaleforhold	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet er afhængig af at skattestyrelsen giver medhold i anmodning om betalingshenstand i klagesag for at fortsætte driften. Det er ledelsens vurdering, at skattestyrelsen vil imødekomme anmodningen og årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2 Begivenheder efter balancedagen

Selskabets dattervirksomhed har fået forhøjet indkomsten i et tidlige indkomstår efter årsregnskabet afslutning, da selskabet ved en fejl ikke har besvaret skattestyrelsen rettidigt. Dattervirksomheden har anmodet om genoptagelse og forventer at skattestyrelsen vil imødekommende genoptagelsen og forventer på baggrund heraf ikke at selskabets finansielle stilling påvirkes i væsentlig grad – som følge af sambeskatningen.

3 Personaleforhold

2022/23

2021/22

Gennemsnitligt antal ansatte 1 1

4 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 0 renter fra tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabets dattervirksomhed har fået forhøjet indkomsten i et tidlige indkomstår efter årsregnskabet afslutning, da selskabet ved en fejl ikke har besvaret skattestyrelsen rettidigt. Dattervirksomheden har anmodet om genoptagelse og forventer at skattestyrelsen vil imødekommende genoptagelsen og forventer på baggrund heraf ikke at selskabets finansielle stilling påvirkes i væsentlig grad – som følge af sambeskatningen.